
 Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15. 12. 2024 do 13. 12. 2025 – 
aktualizovaná verze po projednání s objednateli a dopravci 

 Datum vydání návrhu 
30. srpna 2024 

 Vydala Správa železnic, státní organizace, 
dle zákona č. 266/1994 Sb. 
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 064 Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou h PID M. Boleslav - Mladějov v Čechách 
 S3 (Praha -) M. Boleslav S30 (Turnov -) M. Boleslav  h IREDO M. Boleslav - Lomnice nad Popelkou 
 S31 (Nymburk -) M. Boleslav S36 M. Boleslav - Sobotka - Lomnice nad Popelkou  h IDOL M. Boleslav hl. n. - M. Boleslav město 
 L4 (Rumburk -) M. Boleslav  R 43 (Praha -) M. Boleslav  h IDOL Libuň - Lomnice nad Popelkou 

km  Správa železnic, státní organizace Vlak 8500 6030 8502 TL 6003 8506 8504 8508 9502 6032 5756 8512 8510 TL 6005 15462 8550 
   Dopravce ČD ČD ČD DLB CZ ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD DLB CZ MBM ČD 
      1 1           

 
             

   Ze stanice Nymburk 
hl. n. 

Nymburk 
hl. n. 

 Rumburk  Nymburk 
hl. n. 

 Praha hl. 
n. 

Nymburk 
hl. n. 

   Rumburk Mnichovo 
Hradiště 

Mšeno 

0  Mladá Boleslav hl.n.  7,299,3101    5 14   5 14   6 17   6 40    7 08   7 22   7 24   7 43    8 40   8 40   8 46    9 23 
3  Mladá Boleslav město 7,299,3101    5 20   5 20   6 23   6 46    7 14   7 28   7 30   7 49    8 46   8 46   8 52    9 29 
  Mladá Boleslav město 7,299,3101    5 25   5 25   6 25    7 17  7 17   7 30      8 47   8 47    

6  Řepov 7,299    5 29   5 29   6 29    7 24   7 24   7 34      8 51   8 51    
8  Kolomuty 7,299    5 31    6 31    7 26   7 26   7 36      8 53   8 53    

10  Březno u Mladé Boleslavi 8,298    5 35    6 35    7 30   7 30   7 40      8 57   8 57    
13  Dlouhá Lhota 8,298    5 39    6 39    7 34   7 34   7 44      9 01   9 01    
17  Bechov 8,298    5 44    6 44    7 39   7 39   7 49      9 06   9 06    
19  Rohatsko 9,290    5 47    6 47    7 42   7 42   7 52      9 09   9 09    
21  Dolní Bousov 063 9,290    5 51    6 51    7 46   7 46   7 56      9 13   9 13    

  Dolní Bousov 063 9,290    5 57    6 57    7 57   7 57   7 58      9 15   9 15    
25  Sobotka 10,540    6 05    7 05    8 05   8 05   8 06      9 23   9 23    
28  Libošovice 10,544    6 09    7 09    8 09   8 09   8 10      9 27   9 27    
30  Malechovice 10,544    6 13    7 13    8 13   8 13   8 14      9 31   9 31    
33  Mladějov v Čechách 11,543    6 18    7 18    8 18   8 18   8 19      9 36   9 36    

  Mladějov v Čechách 11,543        8 21    8 21      9 38     
36  Hrdoňovice 543        8 26    8 26      9 43     
39  Libuň 041 545,3505        8 31    8 31      9 48     9 50  

  Libuň 041 545,3505        8 37    8 37        10 01  
41  Kněžnice 546,3046        8 39    8 39        10 03  
43  Cidlina 506,5108        8 42    8 42        10 07  
46  Kyje u Jičína 506,5109        8 47    8 47        10 15  
48  Ploužnice 591,5105        8 51    8 51     9 04     10 20  
51  Lomnice nad Popelkou 046 590,5101        8 56    8 56     9 10     10 25  

   Do stanice          Stará 
Paka 

     

 jede v  a  
 jede v  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., 

nejede 19.IV. 
 jede v  a  do 21.IV. a od 4.X. 
 jede v  a  od 22.III. do 28.X. 
 jede v  a  od 26.IV. do 28.IX. 

 jede do 30.IV. a od 29.IX. denně, od 2.V. do 
26.IX. jede v  

 jede v  do 30.V. a od 1.IX., od 2. do 26.VI. 
jede v  –  

 jede v  od 6. do 27.VI., od 30.VI. do 29.VIII. 
jede v  

 jede do 25.IV. a od 29.IX. denně, od 28.IV. do 
26.IX. jede v  

 jede v  od 28.VI. do 30.VIII. 
 jede v  a  od 26.XII. do 2.III. a 27.XII., 2., 

3.I., 3. – 16.III. 
 jede v  a , nejede 25.XII. 

 062,070,076,080 
 zvláštní jízdné, jízdenky OneTicket, IDOL a 

IREDO neplatí 
1 Mladá Boleslav město – Mladějov v Čechách 
1 Mladá Boleslav město – Mladějov v Čechách
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 064 Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou h PID M. Boleslav - Mladějov v Čechách 
 S3 (Praha -) M. Boleslav S30 (Turnov -) M. Boleslav  h IREDO M. Boleslav - Lomnice nad Popelkou 
 S31 (Nymburk -) M. Boleslav S36 M. Boleslav - Sobotka - Lomnice nad Popelkou  h IDOL M. Boleslav hl. n. - M. Boleslav město 
 L4 (Rumburk -) M. Boleslav  R 43 (Praha -) M. Boleslav  h IDOL Libuň - Lomnice nad Popelkou 

km  Správa železnic, státní organizace Vlak 8556 8514 6034 Sp 1540 6036 18510 9565 15464 TL 6007 8518 8516 8522 8520 6038 8524 
   Dopravce ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD MBM DLB CZ ČD ČD ČD ČD ČD ČD 
           

 
                     

   Ze stanice Katusice  Nymburk 
hl. n. 

Praha hl. 
n. 

Nymburk 
hl. n. 

 Turnov  Rumburk Mšeno Mělník   Nymburk 
hl. n. 

 

0  Mladá Boleslav hl.n.  7,299,3101    9 23   9 24   9 42  9 45   9 47   10 14   10 40  10 40  10 40  11 24  11 24  11 43  12 14 
3  Mladá Boleslav město 7,299,3101    9 29   9 30   9 48  J 9 53   9 53   10 20   10 46  10 46  10 46  11 30  11 30  11 49  12 20 
  Mladá Boleslav město 7,299,3101     9 32   I       10 47  10 47  11 32  11 32   12 26 

6  Řepov 7,299     9 36   Z       10 51  10 51  11 36  11 36   12 30 
8  Kolomuty 7,299     9 38   E       10 53  10 53  11 38  11 38   12 32 

10  Březno u Mladé Boleslavi 8,298     9 42   R       10 57  10 57  11 42  11 42   12 36 
13  Dlouhá Lhota 8,298     9 46   A       11 01  11 01  11 46  11 46   12 40 
17  Bechov 8,298     9 51         11 06  11 06  11 51  11 51   12 45 
19  Rohatsko 9,290     9 54         11 09  11 09  11 54  11 54   12 48 
21  Dolní Bousov 063 9,290     9 58         11 13  11 13  11 58  11 58   12 52 

  Dolní Bousov 063 9,290    10 00         11 15  11 15  12 00  12 00   13 00 
25  Sobotka 10,540    10 08     10 34     11 23  11 23  12 08  12 08   13 06 
28  Libošovice 10,544    10 12     10 38     11 27  11 27  12 12  12 12   
30  Malechovice 10,544    10 16     10 41     11 31  11 31  12 16  12 16   
33  Mladějov v Čechách 11,543    10 21     10 47     11 36  11 36  12 21  12 21   

  Mladějov v Čechách 11,543            11 38   12 23    
36  Hrdoňovice 543            11 43   12 28    
39  Libuň 041 545,3505            11 48   12 33    

  Libuň 041 545,3505          11 00   11 54   12 37    
41  Kněžnice 546,3046          11 02   11 56   12 39    
43  Cidlina 506,5108          11 06   11 59   12 42    
46  Kyje u Jičína 506,5109          11 14   12 04   12 47    
48  Ploužnice 591,5105          11 19   12 08   12 51    
51  Lomnice nad Popelkou 046 590,5101          11 24   12 13   12 56    

   Do stanice                

 jede v  a  do 21.IV. a od 4.X. 
 jede do 21.III. a od 29.X. denně, od 24.III. do 

27.X. jede v  
 jede v  a  od 22.III. do 28.X. 
 jede v  a  od 26.IV. do 28.IX. 

 jede v  do 30.V. a od 1.IX., od 2. do 26.VI. 
jede v  –  

 jede v  od 6. do 27.VI., od 30.VI. do 29.VIII. 
jede v  

 jede do 5.VI. a od 30.VIII. denně, od 7. do 
29.VI. jede v  – ,  a , od 5.VII. do 
24.VIII. jede v  a  

 jede v  a  do 16.III. a od 1.XI. 
 jede v  od 28.VI. do 30.VIII. 

 062,070,076,080 
 zvláštní jízdné, jízdenky OneTicket, IDOL a 

IREDO neplatí
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 Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15. 12. 2024 do 13. 12. 2025 – 
aktualizovaná verze po projednání s objednateli a dopravci 

 Datum vydání návrhu 
30. srpna 2024 

 Vydala Správa železnic, státní organizace, 
dle zákona č. 266/1994 Sb. 
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 064 Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou h PID M. Boleslav - Mladějov v Čechách 
 S3 (Praha -) M. Boleslav S30 (Turnov -) M. Boleslav  h IREDO M. Boleslav - Lomnice nad Popelkou 
 S31 (Nymburk -) M. Boleslav S36 M. Boleslav - Sobotka - Lomnice nad Popelkou  h IDOL M. Boleslav hl. n. - M. Boleslav město 
 L4 (Rumburk -) M. Boleslav  R 43 (Praha -) M. Boleslav  h IDOL Libuň - Lomnice nad Popelkou 

km  Správa železnic, státní organizace Vlak TL 6009 8580 6040 8528 8530 8526 6042 15466 9569 8532 8584 TL 6011 18512 8536 8534 
   Dopravce DLB CZ ČD ČD ČD ČD ČD ČD MBM ČD ČD ČD DLB CZ ČD ČD ČD 
   2                            
   Ze stanice Rumburk  Nymburk 

hl. n. 
Mšeno  Mšeno Nymburk 

hl. n. 
 Turnov   Rumburk  Mšeno Mělník 

0  Mladá Boleslav hl.n.  7,299,3101   12 40  12 40  13 14  13 22  13 22  13 24  13 43   14 14  14 24  14 40  14 46   15 22  15 24 
3  Mladá Boleslav město 7,299,3101   12 46  12 46  13 20  13 28  13 28  13 30  13 49   14 20  14 30  14 46  14 52   15 28  15 30 
  Mladá Boleslav město 7,299,3101      13 30  13 30  13 32     14 32     15 32  15 32 

6  Řepov 7,299      13 34  13 34  13 36     14 36     15 36  15 36 
8  Kolomuty 7,299      13 36  13 36  13 38     14 38     15 38  15 38 

10  Březno u Mladé Boleslavi 8,298      13 40  13 40  13 42     14 42     15 42  15 42 
13  Dlouhá Lhota 8,298      13 44  13 44  13 46     14 46     15 46  15 46 
17  Bechov 8,298      13 49  13 49  13 51     14 51     15 51  15 51 
19  Rohatsko 9,290      13 52  13 52  13 54     14 54     15 54  15 54 
21  Dolní Bousov 063 9,290      13 56  13 56  13 58     14 58     15 58  15 58 

  Dolní Bousov 063 9,290      13 58  14 02  14 00     15 00     16 00  16 00 
25  Sobotka 10,540      14 07  14 10  14 08     15 08    15 30  16 08  16 08 
28  Libošovice 10,544      14 12  14 14  14 12     15 12    15 34  16 12  16 12 
30  Malechovice 10,544      14 16  14 18  14 16     15 16    15 37  16 16  16 16 
33  Mladějov v Čechách 11,543      14 21  14 23  14 21     15 21    15 42  16 21  16 21 

  Mladějov v Čechách 11,543      14 23          15 45  16 23  
36  Hrdoňovice 543      14 29          15 50  16 28  
39  Libuň 041 545,3505      14 35          15 55  16 33  

  Libuň 041 545,3505          14 40       16 36  
41  Kněžnice 546,3046          14 42       16 38  
43  Cidlina 506,5108          14 46       16 41  
46  Kyje u Jičína 506,5109          14 54       16 46  
48  Ploužnice 591,5105          14 59       16 50  
51  Lomnice nad Popelkou 046 590,5101          15 04       16 55  

   Do stanice                

 jede v  a  
 jede v  a  do 21.IV. a od 4.X. 
 jede v  a  od 26.IV. do 28.IX. 
 jede v  od 28.VI. do 30.VIII. 

 jede v  a  od 26.IV. do 22.VI. a od 6. do 
28.IX. a 6., 13., 20.VI., od 27.VI. do 31.VIII. 
jede denně 

 jede do 25.IV. a od 29.IX. denně, od 28.IV. do 
30.V. a od 1. do 26.IX. jede v , od 2. do 26.VI. 
jede v  –  

 062,070,076,080 

 zvláštní jízdné, jízdenky OneTicket, IDOL a 
IREDO neplatí 

2 v  a  do 16.III. a od 1.XI. 
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 064 Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou h PID M. Boleslav - Mladějov v Čechách 
 S3 (Praha -) M. Boleslav S30 (Turnov -) M. Boleslav  h IREDO M. Boleslav - Lomnice nad Popelkou 
 S31 (Nymburk -) M. Boleslav S36 M. Boleslav - Sobotka - Lomnice nad Popelkou  h IDOL M. Boleslav hl. n. - M. Boleslav město 
 L4 (Rumburk -) M. Boleslav  R 43 (Praha -) M. Boleslav  h IDOL Libuň - Lomnice nad Popelkou 

km  Správa železnic, státní organizace Vlak 6046 6044 9571 8540 8538 TL 6013 8586 9558 8542 6052 6050 9573 8544 TL 6015 8588 
   Dopravce ČD ČD ČD ČD ČD DLB CZ ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD DLB CZ ČD 
                              
   Ze stanice Nymburk 

hl. n. 
Nymburk 
hl. n. 

Turnov   Rumburk  Všetaty Mělník Nymburk 
hl. n. 

Nymburk 
hl. n. 

Turnov  Rumburk  

0  Mladá Boleslav hl.n.  7,299,3101   15 42  15 47  16 14  16 14  16 14  16 40  16 40  16 57  17 24  17 42  17 47  18 14  18 14  18 40  18 40 
3  Mladá Boleslav město 7,299,3101   15 48  15 53  16 20  16 20  16 20  16 46  16 46  17 03  17 30  17 48  17 53  18 20  18 20  18 46  18 46 
  Mladá Boleslav město 7,299,3101      16 32  16 32     17 32     18 32   

6  Řepov 7,299      16 36  16 36     17 36     18 36   
8  Kolomuty 7,299      16 38  16 38     17 38     18 38   

10  Březno u Mladé Boleslavi 8,298      16 42  16 42     17 42     18 42   
13  Dlouhá Lhota 8,298      16 46  16 46     17 46     18 46   
17  Bechov 8,298      16 51  16 51     17 51     18 51   
19  Rohatsko 9,290      16 54  16 54     17 54     18 54   
21  Dolní Bousov 063 9,290      16 58  16 58     17 58     18 58   

  Dolní Bousov 063 9,290      17 00  17 00     18 00       
25  Sobotka 10,540      17 08  17 08     18 08       
28  Libošovice 10,544      17 12  17 12     18 12       
30  Malechovice 10,544      17 16  17 16     18 16       
33  Mladějov v Čechách 11,543      17 21  17 21     18 21       

  Mladějov v Čechách 11,543                 
36  Hrdoňovice 543                 
39  Libuň 041 545,3505                 

  Libuň 041 545,3505                 
41  Kněžnice 546,3046                 
43  Cidlina 506,5108                 
46  Kyje u Jičína 506,5109                 
48  Ploužnice 591,5105                 
51  Lomnice nad Popelkou 046 590,5101                 

   Do stanice                

 jede v  a   jede v  od 19.V. do 30.IX.  jede v  do 16.V. a od 1.X.  062,070,076,080
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 Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15. 12. 2024 do 13. 12. 2025 – 
aktualizovaná verze po projednání s objednateli a dopravci 

 Datum vydání návrhu 
30. srpna 2024 

 Vydala Správa železnic, státní organizace, 
dle zákona č. 266/1994 Sb. 
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 064 Mladá Boleslav - Lomnice nad Popelkou h PID M. Boleslav - Mladějov v Čechách 
 S3 (Praha -) M. Boleslav S30 (Turnov -) M. Boleslav  h IREDO M. Boleslav - Lomnice nad Popelkou 
 S31 (Nymburk -) M. Boleslav S36 M. Boleslav - Sobotka - Lomnice nad Popelkou  h IDOL M. Boleslav hl. n. - M. Boleslav město 
 L4 (Rumburk -) M. Boleslav  R 43 (Praha -) M. Boleslav  h IDOL Libuň - Lomnice nad Popelkou 

km  Správa železnic, státní organizace Vlak 8546 6054 Sp 1546 9577 TL 6017 16001 6056 TL 6021 8548 6058      
   Dopravce ČD ČD ČD ČD DLB CZ ARRIVA ČD DLB CZ ČD ČD      
         

 
  2      

   
               

   Ze stanice Mělník Nymburk 
hl. n. 

Praha hl. 
n. 

Turnov Rumburk Rumburk Nymburk 
hl. n. 

  Nymburk 
hl. n. 

     

0  Mladá Boleslav hl.n.  7,299,3101   19 24  19 42  19 44  20 14  20 40  21 30  21 40  22 07  22 19  22 39      
3  Mladá Boleslav město 7,299,3101   19 30  19 48  J 19 53  20 20  20 46  21 36  21 46  22 13  22 25  22 45      
  Mladá Boleslav město 7,299,3101   19 32   I     21 47   22 32       

6  Řepov 7,299   19 36   Z     21 51   22 36       
8  Kolomuty 7,299   19 38   E       22 38       

10  Březno u Mladé Boleslavi 8,298   19 42   R       22 42       
13  Dlouhá Lhota 8,298   19 46   A       22 46       
17  Bechov 8,298   19 51         22 51       
19  Rohatsko 9,290   19 54         22 54       
21  Dolní Bousov 063 9,290   19 58         22 58       

  Dolní Bousov 063 9,290   20 00         23 00       
25  Sobotka 10,540   20 08         23 08       
28  Libošovice 10,544   20 12         23 12       
30  Malechovice 10,544   20 16         23 16       
33  Mladějov v Čechách 11,543   20 21         23 21       

  Mladějov v Čechách 11,543                 
36  Hrdoňovice 543                 
39  Libuň 041 545,3505                 

  Libuň 041 545,3505                 
41  Kněžnice 546,3046                 
43  Cidlina 506,5108                 
46  Kyje u Jičína 506,5109                 
48  Ploužnice 591,5105                 
51  Lomnice nad Popelkou 046 590,5101                 

   Do stanice                

 nejede 24., 31.XII.  nejede 24.XII.  062,070,076,080 2 v 
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 064 Lomnice nad Popelkou - Mladá Boleslav h IDOL Lomnice nad Popelkou - Libuň 
 S3 M. Boleslav (- Praha)  S30 M. Boleslav (- Turnov) h IDOL M. Boleslav město - M. Boleslav hl. n. 
 S31 M. Boleslav (- Nymburk)  S36 Lomnice nad Popelkou - Sobotka - M. Boleslav  h IREDO Lomnice nad Popelkou - M. Boleslav 
 L4 M. Boleslav (- Rumburk) R 43 M. Boleslav (- Praha) h PID Mladějov v Čechách - M. Boleslav 

km  Správa železnic, státní organizace Vlak 6031 8581 Sp 1557 8501 9562 6033 Sp 1543 8503 TL 6004 8505 Sp 1545 6035 9507 8507 8509 
   Dopravce ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD DLB CZ ČD ČD ČD ČD ČD ČD 
              1 3 1 

 
        

 
         

   Ze stanice                
0  Lomnice nad Popelkou 046 590,5101                 
3  Ploužnice 591,5105         J     J     
5  Kyje u Jičína 506,5109         I     I     
8  Cidlina 506,5108         Z     Z     

10  Kněžnice 546,3046         E     E     
12  Libuň 041 545,3045         R     R     

  Libuň 041 545,3045         A     A     
15  Hrdoňovice 543                 
18  Mladějov v Čechách 11,543                 

  Mladějov v Čechách 11,543       4 33      5 33    6 33      7 32   7 32 
21  Malechovice 10,544       4 37      5 37    6 37      7 36   7 36 
23  Libošovice 10,544       4 41      5 41    6 41      7 40   7 40 
26  Sobotka 10,540       4 48      5 48    6 48      7 47   7 47 
30  Dolní Bousov 063 9,290       4 54      5 54    6 54      7 53   7 53 

  Dolní Bousov 063 9,290       4 56      5 56    6 56      7 55   8 00 
32  Rohatsko 9,290       4 59      5 59    6 59      7 58   8 03 
34  Bechov 8,298       5 02      6 02    7 02      8 01   8 06 
38  Dlouhá Lhota 8,298       5 07      6 07    7 07      8 06   8 11 
41  Březno u Mladé Boleslavi 8,298       5 11      6 11    7 11      8 10   8 15 
43  Kolomuty 7,299       5 14      6 14    7 14      8 13   8 18 
45  Řepov 7,299       5 17      6 17    7 17      8 16   8 21 
48  Mladá Boleslav město 7,299,3101       5 22      6 22    7 22      8 21   8 26 

  Mladá Boleslav město 7,299,3101    4 36   5 04  5 07   5 23   5 29   5 34  6 10   6 25   7 14   7 30  8 02   8 06   8 20   8 27   8 27 
51  Mladá Boleslav hl.n.  7,299,3101    4 42   5 10  5 13   5 29   5 35   5 40  6 16   6 31   7 20   7 36  8 08   8 12   8 26   8 33   8 33 

   Do stanice Nymburk 
hl. n. 

 Nymburk 
hl. n. 

 Turnov Nymburk 
hl. n. 

Praha hl. n. Poděbrady Rumburk  Praha hl. n. Nymburk 
hl. n. 

Praha hl. n.  Mělník 

 nejede 25.XII. 
 jede v  a  
 jede v ,  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., 

nejede 19.IV. 

 jede v  a  do 27.IV. a od 4.X. 
 jede v  a 25., 26.XII., 1.I., 19. – 21.IV., 17.XI. 
 jede v  a  od 22.III. do 28.X. 
 jede v  a 26.XII., 19. – 21.IV., 17.XI. 

 062,070,076,080 
1 kromě 27.XII. – 3.I., 1.VII. – 29.VIII. ve vlaku 

řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 
3 kromě 27.XII. – 3.I., 1.VII. – 29.VIII. 

1 v  od 1.VII. do 29.VIII. a 27., 30., 31.XII., 2., 
3.I.
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 Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15. 12. 2024 do 13. 12. 2025 – 
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 Datum vydání návrhu 
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 064 Lomnice nad Popelkou - Mladá Boleslav h IDOL Lomnice nad Popelkou - Libuň 
 S3 M. Boleslav (- Praha)  S30 M. Boleslav (- Turnov) h IDOL M. Boleslav město - M. Boleslav hl. n. 
 S31 M. Boleslav (- Nymburk)  S36 Lomnice nad Popelkou - Sobotka - M. Boleslav  h IREDO Lomnice nad Popelkou - M. Boleslav 
 L4 M. Boleslav (- Rumburk) R 43 M. Boleslav (- Praha) h PID Mladějov v Čechách - M. Boleslav 

km  Správa železnic, státní organizace Vlak 8549 8511 TL 6006 9568 8585 5753 6037 8513 8515 9509 18511 TL 6008 8517 15463 9570 
   Dopravce ČD ČD DLB CZ ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD DLB CZ ČD MBM ČD 
                               
   Ze stanice      Stará 

Paka 
         

0  Lomnice nad Popelkou 046 590,5101         8 48    8 59   8 59      10 28  
3  Ploužnice 591,5105         8 53    9 04   9 04      10 34  
5  Kyje u Jičína 506,5109           9 08   9 08      10 38  
8  Cidlina 506,5108           9 13   9 13      10 43  

10  Kněžnice 546,3046           9 16   9 16      10 45  
12  Libuň 041 545,3045           9 19   9 19      10 50  

  Libuň 041 545,3045           9 21   9 22   10 03     
15  Hrdoňovice 543           9 27   9 28   10 09     
18  Mladějov v Čechách 11,543           9 32   9 33   10 14     

  Mladějov v Čechách 11,543    7 32   8 24        9 35   9 38   10 17   10 24   
21  Malechovice 10,544    7 36   8 28        9 39   9 42   10 21   10 28   
23  Libošovice 10,544    7 40   8 32        9 43   9 46   10 25   10 32   
26  Sobotka 10,540    7 47   8 39        9 50   9 53   10 30   10 39   
30  Dolní Bousov 063 9,290    7 53   8 45        9 56   9 59     10 45   

  Dolní Bousov 063 9,290    8 00   8 47       10 02  10 01     10 47   
32  Rohatsko 9,290    8 03   8 50            10 04     10 50   
34  Bechov 8,298    8 06   8 53            10 07     10 53   
38  Dlouhá Lhota 8,298    8 11   8 58            10 12     10 58   
41  Březno u Mladé Boleslavi 8,298    8 15   9 02       10 14  10 16     11 02   
43  Kolomuty 7,299    8 18   9 05            10 19     11 05   
45  Řepov 7,299    8 21   9 08       10 19  10 22     11 08   
48  Mladá Boleslav město 7,299,3101    8 26   9 13       10 24  10 27     11 13   

  Mladá Boleslav město 7,299,3101    8 27   9 14   9 14   9 33   9 33   10 06   10 28  10 29   11 08  11 14   11 33 
51  Mladá Boleslav hl.n.  7,299,3101    8 33   9 20   9 20   9 39   9 39   10 12   10 34  10 35   11 14  11 20   11 39 

   Do stanice Katusice  Rumburk Turnov   Nymburk 
hl. n. 

 Mělník Praha hl. n.  Rumburk   Turnov 

 jede v  a  
 jede v  a  od 26.IV. do 28.IX. 

 jede v  od 6. do 27.VI., od 30.VI. do 29.VIII. 
jede v  

 jede v  a  do 16.III. a od 1.XI. 

 jede v  od 28.VI. do 30.VIII. 
 jede v  a  od 26.XII. do 2.III. a 27.XII., 2., 

3.I., 3. – 16.III. 

 062,070,076,080 
 zvláštní jízdné, jízdenky OneTicket, IDOL a 

IREDO neplatí 
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 064 Lomnice nad Popelkou - Mladá Boleslav h IDOL Lomnice nad Popelkou - Libuň 
 S3 M. Boleslav (- Praha)  S30 M. Boleslav (- Turnov) h IDOL M. Boleslav město - M. Boleslav hl. n. 
 S31 M. Boleslav (- Nymburk)  S36 Lomnice nad Popelkou - Sobotka - M. Boleslav  h IREDO Lomnice nad Popelkou - M. Boleslav 
 L4 M. Boleslav (- Rumburk) R 43 M. Boleslav (- Praha) h PID Mladějov v Čechách - M. Boleslav 

km  Správa železnic, státní organizace Vlak 6039 8555 8587 TL 6010 8519 8521 9572 6041 6043 8557 8523 8525 15465 TL 6012 8527 
   Dopravce ČD ČD ČD DLB CZ ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD ČD MBM DLB CZ ČD 
             6 4                 
   Ze stanice                

0  Lomnice nad Popelkou 046 590,5101             12 59  13 36  14 10   
3  Ploužnice 591,5105             13 04  13 41  14 15   
5  Kyje u Jičína 506,5109             13 08  13 45  14 19   
8  Cidlina 506,5108             13 13  13 50  14 24   

10  Kněžnice 546,3046             13 16  13 53  14 28   
12  Libuň 041 545,3045             13 19  13 56  14 32   

  Libuň 041 545,3045             13 22  14 04    
15  Hrdoňovice 543             13 28  14 10    
18  Mladějov v Čechách 11,543             13 32  14 16    

  Mladějov v Čechách 11,543       12 24  12 35      13 36  14 24    14 34 
21  Malechovice 10,544       12 28  12 39      13 41  14 28    14 38 
23  Libošovice 10,544       12 32  12 43      13 45  14 32    14 42 
26  Sobotka 10,540       12 39  12 50      13 52  14 39    14 49 
30  Dolní Bousov 063 9,290       12 45  12 56      13 58  14 45    14 55 

  Dolní Bousov 063 9,290       12 47  12 58      14 01  14 47    15 02 
32  Rohatsko 9,290       12 50  13 01      14 04  14 50    15 05 
34  Bechov 8,298       12 53  13 04      14 06  14 53    15 08 
38  Dlouhá Lhota 8,298       12 58  13 09      14 11  14 58    15 13 
41  Březno u Mladé Boleslavi 8,298       13 02  13 13      14 15  15 02    15 17 
43  Kolomuty 7,299       13 05  13 16      14 19  15 05    15 20 
45  Řepov 7,299       13 08  13 19      14 21  15 08    15 23 
48  Mladá Boleslav město 7,299,3101       13 13  13 24      14 26  15 13    15 28 

  Mladá Boleslav město 7,299,3101   12 06  12 27  12 29  13 08  13 14  13 28  13 32  13 36  14 06  14 27  14 30  15 14   15 14  15 32 
51  Mladá Boleslav hl.n.  7,299,3101   12 12  12 33  12 35  13 14  13 20  13 34  13 38  13 42  14 12  14 33  14 36  15 20   15 20  15 38 

   Do stanice Nymburk 
hl. n. 

Mělník  Rumburk  Všetaty Turnov Nymburk 
hl. n. 

Nymburk 
hl. n. 

Mělník Všetaty   Rumburk  

 jede v  a  
 jede v  a  od 26.IV. do 28.IX. 

 jede v  od 6. do 27.VI., od 30.VI. do 29.VIII. 
jede v  

 jede v  od 28.VI. do 30.VIII. 

 062,070,076,080 
 zvláštní jízdné, jízdenky OneTicket, IDOL a 

IREDO neplatí 

6 v  a  do 16.III. a od 1.XI. 
4 v  a  od 22.III. do 28.X. 

 

0
6

4
 

 



 Návrh železničního jízdního řádu pro období od 15. 12. 2024 do 13. 12. 2025 – 
aktualizovaná verze po projednání s objednateli a dopravci 

 Datum vydání návrhu 
30. srpna 2024 

 Vydala Správa železnic, státní organizace, 
dle zákona č. 266/1994 Sb. 
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 064 Lomnice nad Popelkou - Mladá Boleslav h IDOL Lomnice nad Popelkou - Libuň 
 S3 M. Boleslav (- Praha)  S30 M. Boleslav (- Turnov) h IDOL M. Boleslav město - M. Boleslav hl. n. 
 S31 M. Boleslav (- Nymburk)  S36 Lomnice nad Popelkou - Sobotka - M. Boleslav  h IREDO Lomnice nad Popelkou - M. Boleslav 
 L4 M. Boleslav (- Rumburk) R 43 M. Boleslav (- Praha) h PID Mladějov v Čechách - M. Boleslav 

km  Správa železnic, státní organizace Vlak 9574 18513 6047 6049 8559 8529 15467 8531 TL 6014 8533 9578 6051 8535 8537 8539 
   Dopravce ČD ČD ČD ČD ČD ČD MBM ČD DLB CZ ČD ČD ČD ČD ČD ČD 
                               
   Ze stanice                

0  Lomnice nad Popelkou 046 590,5101         15 34       16 58  16 58  
3  Ploužnice 591,5105         15 40       17 03  17 03  
5  Kyje u Jičína 506,5109         15 44       17 07  17 07  
8  Cidlina 506,5108         15 49       17 12  17 12  

10  Kněžnice 546,3046         15 52       17 15  17 15  
12  Libuň 041 545,3045         15 56       17 18  17 18  

  Libuň 041 545,3045    14 45      16 11  16 10      17 20  17 20  
15  Hrdoňovice 543    14 51       16 16      17 26  17 26  
18  Mladějov v Čechách 11,543    14 56       16 21      17 31  17 32  

  Mladějov v Čechách 11,543    14 59     15 34   16 24   16 34    17 34  17 34  18 24 
21  Malechovice 10,544    15 03     15 38   16 28   16 38    17 38  17 38  18 28 
23  Libošovice 10,544    15 07     15 42   16 32   16 42    17 42  17 42  18 32 
26  Sobotka 10,540    15 12     15 49   16 39   16 49    17 49  17 49  18 39 
30  Dolní Bousov 063 9,290        15 55   16 45   16 55    17 55  17 55  18 45 

  Dolní Bousov 063 9,290        16 02   16 47   17 02    18 02  18 02  18 47 
32  Rohatsko 9,290        16 05   16 50   17 05         18 05  18 50 
34  Bechov 8,298        16 08   16 53   17 08         18 08  18 53 
38  Dlouhá Lhota 8,298        16 13   16 58   17 13         18 13  18 58 
41  Březno u Mladé Boleslavi 8,298        16 17   17 02   17 17    18 14  18 17  19 02 
43  Kolomuty 7,299        16 20   17 05   17 20         18 20  19 05 
45  Řepov 7,299        16 23   17 08   17 23    18 19  18 23  19 08 
48  Mladá Boleslav město 7,299,3101        16 28   17 13   17 28    18 24  18 28  19 13 

  Mladá Boleslav město 7,299,3101   15 32   16 01  16 06  16 27  16 29   17 14  17 14  17 32  17 32  18 06  18 27  18 29  19 14 
51  Mladá Boleslav hl.n.  7,299,3101   15 38   16 07  16 12  16 33  16 35   17 20  17 20  17 38  17 38  18 12  18 33  18 35  19 20 

   Do stanice Turnov  Nymburk 
hl. n. 

Nymburk 
hl. n. 

Mělník Mělník Turnov  Rumburk  Turnov Nymburk 
hl. n. 

Mšeno Mšeno  

 jede v  a  
 jede v  do 14.III. a od 3.XI., od 17.III. do 31.X. 

jede denně 

 jede v  a  od 26.IV. do 28.IX. 
 jede v  od 6. do 27.VI., od 30.VI. do 29.VIII. 

jede v  

 jede v  a  do 16.III. a od 1.XI. 
 jede v  od 28.VI. do 30.VIII. 
 062,070,076,080 

 zvláštní jízdné, jízdenky OneTicket, IDOL a 
IREDO neplatí
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 064 Lomnice nad Popelkou - Mladá Boleslav h IDOL Lomnice nad Popelkou - Libuň 
 S3 M. Boleslav (- Praha)  S30 M. Boleslav (- Turnov) h IDOL M. Boleslav město - M. Boleslav hl. n. 
 S31 M. Boleslav (- Nymburk)  S36 Lomnice nad Popelkou - Sobotka - M. Boleslav  h IREDO Lomnice nad Popelkou - M. Boleslav 
 L4 M. Boleslav (- Rumburk) R 43 M. Boleslav (- Praha) h PID Mladějov v Čechách - M. Boleslav 

km  Správa železnic, státní organizace Vlak TL 6016 8541 9582 6053 8589 9519 TL 6020 6055 8543 6057 TL 6022 6059 9551   
   Dopravce DLB CZ ČD ČD ČD ČD ČD DLB CZ ČD ČD ČD DLB CZ ČD ČD   
              

 
                

 
  

   Ze stanice                
0  Lomnice nad Popelkou 046 590,5101                 
3  Ploužnice 591,5105                 
5  Kyje u Jičína 506,5109                 
8  Cidlina 506,5108                 

10  Kněžnice 546,3046                 
12  Libuň 041 545,3045                 

  Libuň 041 545,3045                 
15  Hrdoňovice 543                 
18  Mladějov v Čechách 11,543                 

  Mladějov v Čechách 11,543    18 34        20 34       
21  Malechovice 10,544    18 38        20 38       
23  Libošovice 10,544    18 42        20 42       
26  Sobotka 10,540    18 49        20 49       
30  Dolní Bousov 063 9,290    18 55        20 55       

  Dolní Bousov 063 9,290    19 02        20 57       
32  Rohatsko 9,290    19 05        21 00       
34  Bechov 8,298    19 08        21 03       
38  Dlouhá Lhota 8,298    19 13        21 08       
41  Březno u Mladé Boleslavi 8,298    19 17        21 12       
43  Kolomuty 7,299    19 20        21 15       
45  Řepov 7,299    19 23        21 18  21 53   22 19    
48  Mladá Boleslav město 7,299,3101    19 28        21 23  21 57   22 23    

  Mladá Boleslav město 7,299,3101   19 14  19 32  19 32  20 06  20 25  20 29  20 51  21 11  21 24  21 58  22 25  22 32  22 32   
51  Mladá Boleslav hl.n.  7,299,3101   19 20  19 38  19 38  20 12  20 31  20 35  20 57  21 17  21 30  22 04  22 31  22 38  22 38   

   Do stanice Rumburk  Turnov Nymburk 
hl. n. 

 Praha hl. n.  Nymburk 
hl. n. 

 Nymburk 
hl. n. 

Nový Bor Nymburk 
hl. n. 

Praha hl. n.   

 nejede 24., 31.XII. 
 nejede 24.XII. 

 jede v  a  
 jede v  a , nejede 24.XII. 

 jede v  od 6. do 27.VI., od 30.VI. do 29.VIII. 
jede v  a 31.XII. 

 062,070,076,080
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